РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.04.2021 г.                           г. Западная Двина                                     № 67
	О внесении изменений в Постановление администрации Западнодвинского района № 158 от 23.07.2018 г. «Об утверждении «Порядка предоставления из бюджета муниципального образования Западнодвинский район Тверской области субсидий юридическим лицам, оказывающим услуги по биологической очистке сточных вод по регулируемым тарифам»

        Руководствуясь статьёй 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, положениями Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 07.12.2011 № 416 «О водоснабжении и водоотведении», Постановления Правительства от 06.09.2016 № 887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидии юридическим лицам (за исключением субсидий государственными (муниципальными) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг», Законом Тверской области от 23.04.2020 N 19-ЗО "О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области Западнодвинский муниципальный район, путем объединения поселений и создании вновь образованного муниципального образования с наделением его статусом муниципального округа и внесении изменений в отдельные законы Тверской области" (принят Законодательным Собранием Тверской области 09.04.2020) администрация Западнодвинского района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление администрации Западнодвинского района № 158 от 23.07.2018 «Об утверждении «Порядка предоставления из бюджета муниципального образования Западнодвинский район Тверской области субсидий юридическим лицам, оказывающим услуги по биологической очистке сточных вод по регулируемым тарифам»  следующие изменения:
- слова по тексту Постановления «муниципальное образование Западнодвинский район Тверской области» заменить на «муниципальное образование Западнодвинский округ Тверской области», в соответствующих падежах.
2. Внести изменения в приложение к Постановлению «Порядок предоставления из бюджета муниципального образования Западнодвинский район Тверской области субсидий юридическим лицам, оказывающим услуги по биологической очистке сточных вод по регулируемым тарифам»
-  слова по тексту Порядка «муниципальное образование Западнодвинский район Тверской области» заменить на «муниципальное образование Западнодвинский округ Тверской области», в соответствующих падежах.
3. Внести изменения в приложение к Порядку:
- слова по тексту Соглашения «муниципальное образование Западнодвинский район Тверской области» заменить на «муниципальное образование Западнодвинский округ Тверской области», в соответствующих падежах.
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Авангард» и размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского района в сети Интернет.

Временно исполняющий полномочия
[bookmark: _GoBack]главы Западнодвинского района                                 О. А. Голубева